
 

 

 

 

    6                    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

созыв                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 2019-                                     СЕННОЙ ОКРУГ 

 2024                                   САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  
============================================================             

190031,  Санкт-Петербург, наб.р. Фонтанки,89, тел./факс 310-16-96; 310-48-29 
 

РЕШЕНИЕ № 8  

от 26 апреля 2023 года 

 

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе 

во Внутригородском муниципальном образовании города федерального значения 

Санкт-Петербурга муниципальном округе Сенной округ 
 

Рассмотрев Заключение Юридического комитета Администрации Губернатора 

Санкт-Петербурга от 10.03.2023 №15-21-433/23-0-0, 

в целях приведения Положения о бюджетном процессе во Внутригородском 

муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальном округе Сенной округ в соответствие с действующим законодательством 

Муниципальный совет Внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе во Внутригородском 

муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальном округе Сенной округ (далее – Положение), утвержденный Решением 

Муниципального совета муниципального образования Сенной округ от 19.09.2022 № 28  

(в редакции Решения от 29.12.2022 № 42), следующие изменения: 

1.1. абзац десятый части первой статьи 19 изложить в следующей редакции: 

«предложенные представительным органом проекты бюджетных смет указанного 

органа, представляемые в случае возникновения разногласий с финансовым органом в 

отношении указанных бюджетных смет;»; 

1.2. дополнить абзац второй пункта 6 статьи 23 Положения после слова 

«поквартально» словом «либо»; 

1.3. абзац второй пункт 6 статьи 28  исключить. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Сенной округ». 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

Муниципального образования – Председателя Муниципального совета Астахову А.А. 
 

Глава муниципального образования - 

Председатель Муниципального совета А.А.Астахова  


